
UCHWAŁA NR III/2/18
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XLV/374/17 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 19 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.)

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w Tabeli Nr 1 – Łączna kwota planowanych dochodów budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2018 rok, wg ich źródeł w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej do uchwały 
Nr XLV/374/17 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Świętochłowice na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w Tabeli Nr 2 – Łączna kwota planowanych wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2018 rok do uchwały Nr XLV/374/17 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 19 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia  budżetu Miasta Świętochłowice na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienić zestawienie planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego związanych z realizacją zadań j.s.t. w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, przedstawionych w załączniku nr 2 do 
Uchwały Nr XLV/374/17 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 10 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2018 rok, w sposób określony w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Zmienić zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań j.s.t. w podziale na dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, przedstawionych 
w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XLV/374/17 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 10 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2018 rok, w sposób określony 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2018 r.

Poz. 7580



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach

Dawid Kostempski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7580



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 415,006 904 612,76 6 905 027,76

60016 Drogi publiczne gminne 415,00 2 883 498,002 883 083,00

2 883 083,00 415,00 2 883 498,00

wpływy z tytułu kar i odszkodowań 8 083,00 415,00 8 498,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
2 150 286,0091 249 521,00 93 399 807,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 150 286,00 2 969 906,002 819 620,00

2 819 620,00 150 286,00 2 969 906,00

opłata komunikacyjna 800 000,00 56 000,00 856 000,00

opłata za koncesje i licencje 10 000,00 24 000,00 34 000,00

opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 950 000,00 69 186,00 1 019 186,00

różne opłaty 23 120,00 1 100,00 24 220,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 000 000,00 47 032 993,0045 032 993,00

45 032 993,00 2 000 000,00 47 032 993,00

podatek dochodowy od osób fizycznych 43 032 993,00 2 000 000,00 45 032 993,00

852 Pomoc społeczna 51 240,009 692 919,13 9 744 159,13

85202 Domy pomocy społecznej 14 240,00 1 914 630,001 900 390,00

1 900 390,00 14 240,00 1 914 630,00

wpływy z usług 1 144 760,00 14 240,00 1 159 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 000,00 301 281,00264 281,00

264 281,00 37 000,00 301 281,00

wpływy z usług 98 000,00 37 000,00 135 000,00

855 Rodzina 42,0046 227 385,00 46 227 427,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 42,00 324 542,00324 500,00

324 500,00 42,00 324 542,00

rozliczenia z lat ubiegłych 0,00 42,00 42,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/2/18

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 27 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7580



BeSTia
Strona 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 352 578,0015 959 438,00 15 606 860,00

90002 Gospodarka odpadami - 85 718,00 11 080 500,0011 166 218,00

11 166 218,00 - 85 718,00 11 080 500,00

dotacje celowe z budżetu Unii Europejskiej 196 218,00 - 85 718,00 110 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 840,00 19 553,00713,00

713,00 18 840,00 19 553,00

różne dochody 713,00 18 840,00 19 553,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych - 290 000,00 0,00290 000,00

290 000,00 - 290 000,00 0,00

dotacje celowe z budżetu Unii Europejskiej 290 000,00 - 290 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 300,00 1 276 807,001 272 507,00

1 272 507,00 4 300,00 1 276 807,00

różne dochody 0,00 4 300,00 4 300,00

264 952 772,03 266 802 177,031 849 405,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7580



 

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

28 040 601,76 19 692 011,76 5 898,008 998 468,00 10 693 543,76 0,00 8 348 590,008 348 590,000,00 0,00 0,00 0,00 0,008 992 570,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 055 601,76

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

19 707 011,76

15 000,00

0,00

9 013 468,00

15 000,00

0,00

5 898,00

0,00

0,00

9 007 570,00

15 000,00

0,00

10 693 543,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 348 590,00

0,00

0,00

8 348 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

552 664,00

Pozostała działalność

552 664,00 5 898,00552 664,00 546 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

567 664,00 567 664,00

15 000,00

0,00

567 664,00

15 000,00

0,00

5 898,00

0,00

0,00

561 766,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 259 528,00 1 452 008,00 55 148,001 451 008,00 0,00 0,00 307 520,002 807 520,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 395 860,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 228 528,00

0,00

-31 000,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 421 008,00

0,00

-31 000,00

1 420 008,00

0,00

-31 000,00

55 148,00

0,00

0,00

1 364 860,00

0,00

-31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 807 520,00

0,00

0,00

307 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500 000,00

0,00

0,00

2 500 000,00

70005

1 343 528,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 253 528,00 55 148,001 253 528,00 1 198 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-31 000,00

0,00

1 312 528,00 1 222 528,00

0,00

-31 000,00

1 222 528,00

0,00

-31 000,00

55 148,00

0,00

0,00

1 167 380,00

0,00

-31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

260 792,00 260 792,00 81 750,00260 792,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00179 042,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 157 792,00

0,00

-103 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

157 792,00

0,00

-103 000,00

157 792,00

0,00

-103 000,00

81 750,00

0,00

0,00

76 042,00

0,00

-103 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71002

129 000,00

Jednostki organizacji i nadzoru
inwestycyjnego

129 000,00 19 500,00129 000,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-84 000,00

0,00

45 000,00 45 000,00

0,00

-84 000,00

45 000,00

0,00

-84 000,00

19 500,00

0,00

0,00

25 500,00

0,00

-84 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71012

87 212,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

87 212,00 27 670,0087 212,00 59 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-19 000,00

0,00

68 212,00 68 212,00

0,00

-19 000,00

68 212,00

0,00

-19 000,00

27 670,00

0,00

0,00

40 542,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

20 482 442,00 19 977 396,00 13 303 296,0018 910 398,00 595 000,00 0,00 505 046,00505 046,00471 998,00 0,00 0,00 0,00 0,005 607 102,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 248 691,00

42 949,00

-276 700,00 0,00

0,00

0,00471 998,00

0,00

0,00

19 743 645,00

42 949,00

-276 700,00

18 676 647,00

42 949,00

-276 700,00

13 262 535,00

32 239,00

-73 000,00

5 414 112,00

10 710,00

-203 700,00

595 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

505 046,00

0,00

0,00

505 046,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

1 724 191,00

Urzędy wojewódzkie

1 724 191,00 1 705 806,001 724 191,00 18 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-58 000,00

0,00

1 666 191,00 1 666 191,00

0,00

-58 000,00

1 666 191,00

0,00

-58 000,00

1 647 806,00

0,00

-58 000,00

18 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

14 962 519,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

14 457 473,00 10 174 718,0014 404 475,00 4 229 757,00 0,00 52 998,00 0,00 0,00 0,00 505 046,00 505 046,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

52 998,00

0,00

0,00-15 000,00

10 710,00

14 958 229,00 14 453 183,00

10 710,00

-15 000,00

14 400 185,00

10 710,00

-15 000,00

10 159 718,00

0,00

-15 000,00

4 240 467,00

10 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

505 046,00

0,00

0,00

505 046,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

751 000,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

751 000,00 12 000,00751 000,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-70 000,00

0,00

681 000,00 681 000,00

0,00

-70 000,00

681 000,00

0,00

-70 000,00

12 000,00

0,00

0,00

669 000,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/2/18

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 27 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7580



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75085

1 726 232,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

1 726 232,00 1 396 972,001 725 232,00 328 260,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

32 239,00

1 758 471,00 1 758 471,00

32 239,00

0,00

1 757 471,00

32 239,00

0,00

1 429 211,00

32 239,00

0,00

328 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

857 900,00

Pozostała działalność

857 900,00 3 000,00262 900,00 259 900,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-133 700,00

0,00

724 200,00 724 200,00

0,00

-133 700,00

129 200,00

0,00

-133 700,00

3 000,00

0,00

0,00

126 200,00

0,00

-133 700,00

595 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 Obrona narodowa

51 820,00 51 820,00 600,0051 820,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 220,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 51 970,00

150,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

51 970,00

150,00

0,00

51 970,00

150,00

0,00

600,00

0,00

0,00

51 370,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75212

900,00

Pozostałe wydatki obronne

900,00 600,00900,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

150,00

1 050,00 1 050,00

150,00

0,00

1 050,00

150,00

0,00

600,00

0,00

0,00

450,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

7 537 127,00 7 364 627,00 5 757 077,006 949 149,00 192 500,00 0,00 172 500,00172 500,00222 978,00 0,00 0,00 0,00 0,001 192 072,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 579 977,00

69 000,00

-26 150,00 0,00

0,00

0,00222 978,00

0,00

0,00

7 407 477,00

69 000,00

-26 150,00

6 991 999,00

69 000,00

-26 150,00

5 800 077,00

69 000,00

-26 000,00

1 191 922,00

0,00

-150,00

192 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

172 500,00

0,00

0,00

172 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

83 220,00

Obrona cywilna

83 220,00 66 220,0083 220,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-150,00

0,00

83 070,00 83 070,00

0,00

-150,00

83 070,00

0,00

-150,00

66 220,00

0,00

0,00

16 850,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

1 472 000,00

Straż gminna (miejska)

1 472 000,00 1 310 000,001 422 000,00 112 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00-26 000,00

0,00

1 446 000,00 1 446 000,00

0,00

-26 000,00

1 396 000,00

0,00

-26 000,00

1 284 000,00

0,00

-26 000,00

112 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75421

971 700,00

Zarządzanie kryzysowe

931 700,00 612 000,00931 700,00 319 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

69 000,00

1 040 700,00 1 000 700,00

69 000,00

0,00

1 000 700,00

69 000,00

0,00

681 000,00

69 000,00

0,00

319 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

125 208,00 125 208,00 3 011,0064 482,00 60 726,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 471,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 129 132,00

3 924,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

129 132,00

3 924,00

0,00

64 482,00

0,00

0,00

3 011,00

0,00

0,00

61 471,00

0,00

0,00

64 650,00

3 924,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75515

125 208,00

Nieodpłatna pomoc prawna

125 208,00 3 011,0064 482,00 61 471,00 60 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 924,00

129 132,00 129 132,00

3 924,00

0,00

64 482,00

0,00

0,00

3 011,00

0,00

0,00

61 471,00

0,00

0,00

64 650,00

3 924,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

3 374 454,00 3 374 454,00 0,000,00 0,00 384 153,00 0,000,000,00 0,00 2 990 301,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 293 972,00

0,00

-80 482,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 293 972,00

0,00

-80 482,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303 671,00

0,00

-80 482,00

2 990 301,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75704

384 153,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

384 153,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-80 482,00

0,00

303 671,00 303 671,00

0,00

-80 482,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303 671,00

0,00

-80 482,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7580



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

65 506 213,25 62 921 267,25 45 595 286,9655 214 186,46 4 872 359,40 0,00 2 584 946,002 584 946,0075 369,00 2 759 352,39 0,00 690 588,00 0,009 618 899,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 68 001 372,25

2 495 159,00

0,00 0,00

0,00

2 759 352,3975 369,00

0,00

0,00

65 416 426,25

2 495 159,00

0,00

57 709 345,46

2 495 159,00

0,00

48 090 445,96

2 495 159,00

0,00

9 618 899,50

0,00

0,00

4 872 359,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 584 946,00

0,00

0,00

2 584 946,00

0,00

0,00

690 588,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

20 226 232,96

Szkoły podstawowe

19 988 090,96 16 243 200,9619 275 077,96 3 031 877,00 691 314,00 21 699,00 0,00 0,00 0,00 238 142,00 238 142,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 699,00

0,00

0,000,00

906 934,00

21 133 166,96 20 895 024,96

906 934,00

0,00

20 182 011,96

906 934,00

0,00

17 150 134,96

906 934,00

0,00

3 031 877,00

0,00

0,00

691 314,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 142,00

0,00

0,00

238 142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80102

2 847 894,00

Szkoły podstawowe specjalne

2 002 894,00 1 800 181,002 001 694,00 201 513,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,000,00

137 632,00

2 985 526,00 2 140 526,00

137 632,00

0,00

2 139 326,00

137 632,00

0,00

1 937 813,00

137 632,00

0,00

201 513,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

845 000,00

0,00

0,00

845 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

11 263 888,00

Przedszkola

10 627 050,00 7 533 717,0010 146 964,00 2 613 247,00 468 482,00 11 604,00 0,00 0,00 0,00 636 838,00 636 838,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 604,00

0,00

0,000,00

573 342,00

11 837 230,00 11 200 392,00

573 342,00

0,00

10 720 306,00

573 342,00

0,00

8 107 059,00

573 342,00

0,00

2 613 247,00

0,00

0,00

468 482,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

636 838,00

0,00

0,00

636 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

7 833 865,00

Gimnazja

7 822 365,00 5 389 307,006 249 561,00 860 254,00 1 544 881,00 27 923,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 923,00

0,00

0,000,00

327 181,00

8 161 046,00 8 149 546,00

327 181,00

0,00

6 576 742,00

327 181,00

0,00

5 716 488,00

327 181,00

0,00

860 254,00

0,00

0,00

1 544 881,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 500,00

0,00

0,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80111

1 145 290,00

Gimnazja specjalne

1 145 290,00 1 017 591,001 143 353,00 125 762,00 434,00 1 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 503,00

0,00

0,000,00

44 400,00

1 189 690,00 1 189 690,00

44 400,00

0,00

1 187 753,00

44 400,00

0,00

1 061 991,00

44 400,00

0,00

125 762,00

0,00

0,00

434,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80115

705 888,00

Technika

705 888,00 381 024,00423 523,00 42 499,00 281 917,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

448,00

0,00

0,000,00

29 709,00

735 597,00 735 597,00

29 709,00

0,00

453 232,00

29 709,00

0,00

410 733,00

29 709,00

0,00

42 499,00

0,00

0,00

281 917,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80116

329 260,00

Szkoły policealne

329 260,00 251 105,00328 385,00 77 280,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

875,00

0,00

0,000,00

13 000,00

342 260,00 342 260,00

13 000,00

0,00

341 385,00

13 000,00

0,00

264 105,00

13 000,00

0,00

77 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80117

510 731,00

Branżowe szkoły I i II stopnia

510 731,00 439 056,00510 090,00 71 034,00 0,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

641,00

0,00

0,000,00

39 167,00

549 898,00 549 898,00

39 167,00

0,00

549 257,00

39 167,00

0,00

478 223,00

39 167,00

0,00

71 034,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80120

4 258 117,00

Licea ogólnokształcące

4 095 239,00 2 592 699,003 297 591,00 704 892,00 794 524,00 3 124,00 0,00 0,00 0,00 162 878,00 162 878,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 124,00

0,00

0,000,00

171 349,00

4 429 466,00 4 266 588,00

171 349,00

0,00

3 468 940,00

171 349,00

0,00

2 764 048,00

171 349,00

0,00

704 892,00

0,00

0,00

794 524,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

162 878,00

0,00

0,00

162 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80130

2 110 641,00

Szkoły zawodowe

1 420 053,00 859 471,001 061 988,00 202 517,00 0,00 2 871,00 355 194,00 0,00 0,00 690 588,00 690 588,00 690 588,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 355 194,00

0,00

0,00

2 871,00

0,00

0,000,00

36 000,00

2 146 641,00 1 456 053,00

36 000,00

0,00

1 097 988,00

36 000,00

0,00

895 471,00

36 000,00

0,00

202 517,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

690 588,00

0,00

0,00

690 588,00

0,00

0,00

690 588,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80134

740 819,00

Szkoły zawodowe specjalne

740 819,00 624 009,00737 690,00 113 681,00 0,00 3 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 129,00

0,00

0,000,00

33 900,00

774 719,00 774 719,00

33 900,00

0,00

771 590,00

33 900,00

0,00

657 909,00

33 900,00

0,00

113 681,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7580



 

Strona 4 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80148

2 360 314,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

2 360 314,00 2 283 078,002 360 314,00 77 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

182 545,00

2 542 859,00 2 542 859,00

182 545,00

0,00

2 542 859,00

182 545,00

0,00

2 465 623,00

182 545,00

0,00

77 236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

5 191 585,00 4 191 585,00 591 686,003 671 725,00 508 060,00 0,00 0,001 000 000,0011 800,00 0,00 0,00 0,00 0,003 080 039,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 227 294,00

37 473,00

-1 764,00 0,00

0,00

0,0011 800,00

0,00

0,00

4 227 294,00

37 473,00

-1 764,00

3 707 434,00

37 473,00

-1 764,00

629 159,00

37 473,00

0,00

3 078 275,00

0,00

-1 764,00

508 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1 000 000,00

85149

58 500,00

Programy polityki zdrowotnej

58 500,00 0,0058 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

0,00

57 000,00 57 000,00

0,00

-1 500,00

57 000,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

57 000,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

965 074,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

965 074,00 571 157,00828 774,00 257 617,00 124 500,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 800,00

0,00

0,000,00

37 473,00

1 002 547,00 1 002 547,00

37 473,00

0,00

866 247,00

37 473,00

0,00

608 630,00

37 473,00

0,00

257 617,00

0,00

0,00

124 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

237 990,00

Pozostała działalność

237 990,00 15 029,0091 930,00 76 901,00 146 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-264,00

0,00

237 726,00 237 726,00

0,00

-264,00

91 666,00

0,00

-264,00

15 029,00

0,00

0,00

76 637,00

0,00

-264,00

146 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

21 453 748,45 21 073 748,45 8 036 770,0012 493 013,71 1 652 447,00 0,00 380 000,00380 000,005 574 893,45 1 353 394,29 0,00 300 000,00 0,004 456 243,71przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 971 567,45

519 979,00

-2 160,00 0,00

0,00

1 353 394,295 574 893,45

0,00

0,00

21 591 567,45

519 979,00

-2 160,00

12 973 832,71

482 979,00

-2 160,00

8 517 009,00

480 239,00

0,00

4 456 823,71

2 740,00

-2 160,00

1 689 447,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

380 000,00

0,00

0,00

380 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

4 699 052,00

Domy pomocy społecznej

4 699 052,00 1 783 360,003 940 733,00 2 157 373,00 752 321,00 5 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 998,00

0,00

0,000,00

155 479,00

4 854 531,00 4 854 531,00

155 479,00

0,00

4 096 212,00

155 479,00

0,00

1 936 099,00

152 739,00

0,00

2 160 113,00

2 740,00

0,00

752 321,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

5 100 728,00

Ośrodki pomocy społecznej

5 020 728,00 4 223 272,004 906 627,00 683 355,00 0,00 114 101,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

114 101,00

0,00

0,000,00

277 500,00

5 378 228,00 5 298 228,00

277 500,00

0,00

5 184 127,00

277 500,00

0,00

4 500 772,00

277 500,00

0,00

683 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

794 329,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

794 329,00 0,000,00 0,00 794 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

37 000,00

831 329,00 831 329,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

831 329,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85232

1 203 525,00

Centra integracji społecznej

903 525,00 123 850,00157 383,00 33 533,00 8 167,00 200,00 737 775,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 737 775,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,000,00

50 000,00

1 253 525,00 953 525,00

50 000,00

0,00

207 383,00

50 000,00

0,00

173 850,00

50 000,00

0,00

33 533,00

0,00

0,00

8 167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

993 479,29

Pozostała działalność

993 479,29 195 960,00340 439,00 144 479,00 0,00 37 421,00 615 619,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 615 619,29

0,00

0,00

37 421,00

0,00

0,00-2 160,00

0,00

991 319,29 991 319,29

0,00

-2 160,00

338 279,00

0,00

-2 160,00

195 960,00

0,00

0,00

142 319,00

0,00

-2 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

7 458 795,95 2 833 335,95 1 995 785,002 439 448,95 162 376,00 0,00 4 625 460,004 625 460,00820,00 230 691,00 0,00 4 485 460,00 0,00443 663,95przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 582 154,95

123 359,00

0,00 0,00

0,00

230 691,00820,00

0,00

0,00

2 956 694,95

123 359,00

0,00

2 562 807,95

123 359,00

0,00

2 119 144,00

123 359,00

0,00

443 663,95

0,00

0,00

162 376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 625 460,00

0,00

0,00

4 625 460,00

0,00

0,00

4 485 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7580



 

Strona 5 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85333

6 637 460,00

Powiatowe urzędy pracy

2 152 000,00 1 758 000,002 151 255,00 393 255,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 4 485 460,00 4 485 460,00 4 485 460,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

745,00

0,00

0,000,00

123 359,00

6 760 819,00 2 275 359,00

123 359,00

0,00

2 274 614,00

123 359,00

0,00

1 881 359,00

123 359,00

0,00

393 255,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 485 460,00

0,00

0,00

4 485 460,00

0,00

0,00

4 485 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

3 858 546,62 3 858 546,62 2 649 020,003 328 139,62 5 225,00 0,00 0,000,00525 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00679 119,62przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 083 837,62

243 645,00

-18 354,00 0,00

0,00

0,00525 182,00

0,00

0,00

4 083 837,62

243 645,00

-18 354,00

3 553 430,62

243 645,00

-18 354,00

2 892 665,00

243 645,00

0,00

660 765,62

0,00

-18 354,00

5 225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

1 226 971,00

Świetlice szkolne

1 226 971,00 1 159 511,001 226 971,00 67 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

118 999,00

1 345 970,00 1 345 970,00

118 999,00

0,00

1 345 970,00

118 999,00

0,00

1 278 510,00

118 999,00

0,00

67 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

92 255,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

92 255,00 89 166,0092 255,00 3 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 400,00

106 655,00 106 655,00

14 400,00

0,00

106 655,00

14 400,00

0,00

103 566,00

14 400,00

0,00

3 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85406

839 090,62

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne

839 090,62 719 171,00838 568,62 119 397,62 0,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

522,00

0,00

0,00-4 000,00

52 492,00

887 582,62 887 582,62

52 492,00

-4 000,00

887 060,62

52 492,00

-4 000,00

771 663,00

52 492,00

0,00

115 397,62

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85407

1 004 972,00

Placówki wychowania pozaszkolnego

1 004 972,00 679 792,001 002 772,00 322 980,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 200,00

0,00

0,00-14 354,00

57 754,00

1 048 372,00 1 048 372,00

57 754,00

-14 354,00

1 046 172,00

57 754,00

-14 354,00

737 546,00

57 754,00

0,00

308 626,00

0,00

-14 354,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

55 507 576,00 55 507 576,00 3 043 968,003 729 889,00 7 039 745,00 0,00 0,000,0044 737 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00685 921,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 489 238,00

0,00

-18 338,00 0,00

0,00

0,0044 737 942,00

0,00

0,00

55 489 238,00

0,00

-18 338,00

3 711 551,00

0,00

-18 338,00

3 043 968,00

0,00

0,00

667 583,00

0,00

-18 338,00

7 039 745,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

1 166 355,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

1 166 355,00 871 158,001 163 640,00 292 482,00 42,00 2 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 673,00

0,00

0,00-18 338,00

0,00

1 148 017,00 1 148 017,00

0,00

-18 338,00

1 145 302,00

0,00

-18 338,00

871 158,00

0,00

0,00

274 144,00

0,00

-18 338,00

42,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

26 478 440,00 21 409 308,00 289 235,0021 409 308,00 0,00 0,00 5 069 132,005 069 132,000,00 0,00 0,00 1 734 047,00 0,0021 120 073,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 25 875 055,00

30 000,00

-633 385,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

21 254 308,00

30 000,00

-185 000,00

21 254 308,00

30 000,00

-185 000,00

319 235,00

30 000,00

0,00

20 935 073,00

0,00

-185 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 620 747,00

0,00

-448 385,00

4 620 747,00

0,00

-448 385,00

1 285 662,00

0,00

-448 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

11 231 453,00

Gospodarka odpadami

11 100 608,00 265 235,0011 100 608,00 10 835 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 845,00 130 845,00 100 845,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-98 385,00

30 000,00

11 163 068,00 11 130 608,00

30 000,00

0,00

11 130 608,00

30 000,00

0,00

295 235,00

30 000,00

0,00

10 835 373,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 460,00

0,00

-98 385,00

32 460,00

0,00

-98 385,00

2 460,00

0,00

-98 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90006

350 000,00

Ochrona gleby i wód podziemnych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-350 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350 000,00

0,00

0,00

-350 000,00

0,00

0,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

3 945 702,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

2 583 000,00 0,002 583 000,00 2 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362 702,00 1 362 702,00 1 283 202,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-35 000,00

0,00

3 910 702,00 2 548 000,00

0,00

-35 000,00

2 548 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

2 548 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 362 702,00

0,00

0,00

1 362 702,00

0,00

0,00

1 283 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7580



 

Strona 6 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

90095

2 528 797,00

Pozostała działalność

1 041 800,00 0,001 041 800,00 1 041 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 997,00 1 486 997,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-150 000,00

0,00

2 378 797,00 891 800,00

0,00

-150 000,00

891 800,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

891 800,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 486 997,00

0,00

0,00

1 486 997,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

6 010 646,00 5 325 690,00 9 800,00315 550,00 5 004 140,00 0,00 684 956,00684 956,006 000,00 0,00 0,00 149 776,00 0,00305 750,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 055 646,00

52 500,00

-7 500,00 0,00

0,00

0,006 000,00

0,00

0,00

5 370 690,00

52 500,00

-7 500,00

308 050,00

0,00

-7 500,00

9 800,00

0,00

0,00

298 250,00

0,00

-7 500,00

5 056 640,00

52 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

684 956,00

0,00

0,00

684 956,00

0,00

0,00

149 776,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92118

1 247 776,00

Muzea

1 098 000,00 0,000,00 0,00 1 098 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 776,00 149 776,00 149 776,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

52 500,00

1 300 276,00 1 150 500,00

52 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 150 500,00

52 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 776,00

0,00

0,00

149 776,00

0,00

0,00

149 776,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92120

107 500,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

107 500,00 0,007 500,00 7 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 500,00

0,00

100 000,00 100 000,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 500,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

18 993 476,00 5 462 705,00 2 278 000,004 655 705,00 752 300,00 0,00 13 530 771,0013 530 771,0054 700,00 0,00 0,00 1 722 671,00 0,002 377 705,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 408 576,00

119 000,00

-703 900,00 0,00

0,00

0,0054 700,00

0,00

0,00

5 577 805,00

119 000,00

-3 900,00

4 770 805,00

119 000,00

-3 900,00

2 397 000,00

119 000,00

0,00

2 373 805,00

0,00

-3 900,00

752 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 830 771,00

0,00

-700 000,00

12 830 771,00

0,00

-700 000,00

1 722 671,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

13 674 970,00

Obiekty sportowe

1 877 970,00 836 400,001 869 570,00 1 033 170,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 11 797 000,00 11 797 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 400,00

0,00

0,00-703 900,00

34 000,00

13 005 070,00 1 908 070,00

34 000,00

-3 900,00

1 899 670,00

34 000,00

-3 900,00

870 400,00

34 000,00

0,00

1 029 270,00

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 097 000,00

0,00

-700 000,00

11 097 000,00

0,00

-700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92604

4 514 306,00

Instytucje kultury fizycznej

2 780 535,00 1 441 600,002 773 835,00 1 332 235,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 1 733 771,00 1 733 771,00 1 722 671,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 700,00

0,00

0,000,00

85 000,00

4 599 306,00 2 865 535,00

85 000,00

0,00

2 858 835,00

85 000,00

0,00

1 526 600,00

85 000,00

0,00

1 332 235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 733 771,00

0,00

0,00

1 733 771,00

0,00

0,00

1 722 671,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

275 628 445,03 235 919 524,03 144 758 035,74 83 796 239,96 60 961 795,78 31 538 622,16 51 901 137,45 36 208 921,0039 708 921,002 990 301,00384 153,004 347 274,68 9 082 542,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 347 274,68

0,00

0,00

51 901 137,45

0,00

0,00-1 902 733,00

3 752 138,00

277 477 850,03 238 917 314,03

3 752 138,00

-754 348,00

147 742 883,74

3 658 714,00

-673 866,00

87 327 353,96

3 630 114,00

-99 000,00

60 415 529,78

28 600,00

-574 866,00

31 632 046,16

93 424,00

0,00

303 671,00

0,00

-80 482,00

2 990 301,00

0,00

0,00

38 560 536,00

0,00

-1 148 385,00

35 060 536,00

0,00

-1 148 385,00

8 634 157,00

0,00

-448 385,00

0,00

0,00

0,00

3 500 000,00

0,00

0,00

3 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7580



Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

zmiana

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

zmiana

1 2 3 4 5 6 7 7

1 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna              64 650 zł                        - zł  - 64 650 zł              3 924 zł 

2 801 80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
                       - zł                        - zł  -   - zł   - 

3 801 80104 Przedszkola            240 101 zł            240 101 zł  -   - zł   - 

4 801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego                1 009 zł                1 009 zł  -   - zł   - 

5 801 80195 Pozostała działalność                7 705 zł                7 705 zł  -   - zł   - 

6 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi            124 500 zł                        - zł  - 124 500 zł  - 

7 851 85158 Izby wytrzeźwień            237 500 zł            237 500 zł  -   - zł   - 

8 851 85195 Pozostała działalność            146 060 zł                        - zł  - 146 060 zł  - 

9 852 85202 Domy pomocy społecznej            752 321 zł                        - zł  - 752 321 zł  - 

10 852 85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
             73 300 zł                        - zł  - 73 300 zł  - 

11 852 85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
           828 179 zł                        - zł  - 828 179 zł            37 000 zł 

12 853 85395 Pozostała działalność              60 000 zł                        - zł  - 60 000 zł

13 855 85501 Świadczenie wychowawcze                        - zł                        - zł  -                        - zł  - 

14 855 85504 Wspieranie rodziny              84 000 zł                        - zł  -               84 000 zł  - 

15 855 85508 Rodziny zastępcze            627 157 zł            627 157 zł  -   - zł   - 

16 855 85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
        6 160 546 zł         2 279 746 zł  - 3 880 800 zł  - 

17 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury            108 700 zł                        - zł  - 108 700 zł  - 

18 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami            100 000 zł                        - zł  - 100 000 zł  - 

19 926 92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
           752 300 zł                        - zł  - 752 300 zł  - 

10 368 028 zł  3 393 218 zł    - zł                  6 974 810 zł 40 924 zł        

Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych
udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w 2018 roku

RAZEM

DziałLp.
Kwota dotacji 

celowych ogółem

w tym:

Nazwa rozdziału Rozdział 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/2/18

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 27 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7580



Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

zmiana

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

zmiana

1 2 3 4 5 6 7 7

1 801 80101 Szkoły podstawowe        689 914,00 zł                      -   zł  -        689 914,00 zł  - 

2 801 80104 Przedszkola        228 381,00 zł                      -   zł  -        228 381,00 zł  - 

3 801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego          29 500,00 zł                      -   zł  -          29 500,00 zł  - 

4 801 80110 Gimnazja     1 684 282,00 zł                      -   zł  -     1 684 282,00 zł  - 

5 801 80115 Technika        262 917,00 zł                      -   zł  -        262 917,00 zł  - 

6 801 80120 Licea ogólnokształcące        794 423,00 zł                      -   zł  -        794 423,00 zł  - 

7 801 80130 Szkoły zawodowe                       -   zł                      -   zł  -                       -   zł  - 

8 801 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych  i 

innych formach wychowania przedszkolnego

       677 596,00 zł                      -   zł  -        677 596,00 zł  - 

9 801 80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

         69 901,00 zł                      -   zł  -          69 901,00 zł  - 

10 801 80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych  w innych typach szkół, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

branżowych szkołach I stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

       269 100,00 zł                      -   zł  -        269 100,00 zł  - 

11 801 80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

         35 996,40 zł                      -   zł  -          35 996,40 zł 

12 853 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
       102 376,00 zł                      -   zł  -        102 376,00 zł -

13 854 85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
           2 225,00 zł                      -   zł  -            2 225,00 zł 

14 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby     2 624 815,00 zł    2 624 815,00 zł  -                       -   zł  - 

15 921 92116 Biblioteki     1 081 125,00 zł    1 081 125,00 zł  -                       -   zł  - 

16 921 92118 Muzea     1 150 500,00 zł    1 150 500,00 zł      52 500,00 zł                       -   zł  - 

9 703 051,40 zł   4 856 440,00 zł  52 500,00 zł    4 846 611,40 zł   -  zł                 

Kwota dotacji 

podmiotowych 

ogółem

w tym:

Nazwa rozdziału 

RAZEM

Rozdział 

Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych

udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w 2018 roku

DziałLp.

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/2/18

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 27 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7580


		2018-12-05T13:09:09+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




